
                                               

政府采购项目评审报告

                                               

一、采购项目基本情况[ [标项1] ]

1、采购组织机构： 浙江日晟信息咨询有限公司   

2、项目名称： 浙江省武义经济开发区管理委员会雨污水管网运维服务项目 

3、项目编号： ZJRS2021-CG161  

4、采购内容： 浙江省武义经济开发区管理委员会雨污水管网运维服务项目 

5、开标地点： 武阳中路2号建行大楼14楼开标室3 

6、采购单位： 浙江省武义经济开发区管理委员会 

7、预算执行确认书编号： 临[2021]885号-001 

8、采购预算金额： 490.3767万元 

9、采购方式： 公开招标 

10、发布采购公告时间：2021-09-18   

11、公告采购发布网站：浙江省政府采购网 

12、采购响应截止时间：2021-10-09 14:30:00 

13、供应商报名情况： 河北早晟建筑工程有限公司,浙江达森管道工程有限公司,宁波水治环保科技有限公司,浙江海河环境

科技有限公司,上海远鸿建设科技（集团）有限公司,温州市东申建设有限公司,南通市金润市政工程有限公司,浙江青鹤建设

有限公司,浙江易腾环境科技有限公司,上海景朋环境科技有限公司,中杭水环境治理（浙江）有限公司,义乌市洪海环境科技

有限公司,宁波宏川环境科技有限公司,上海荧锋市政工程有限公司,浙江慧丰环保科技有限公司,浙江绿谷集团有限公司,浙江

昊阳建设有限公司,杭州城明环境建设有限公司,杭州天意达市政工程有限公司,浙江上美环保有限公司,温州中陆建设工程有

限公司,安徽启辰建设工程有限公司,浙江杭伟环境建设有限公司,浙江管卫环境科技有限公司,上海郎云市政工程有限公司,江

西圣杰市政工程有限公司,浙江中丞环境工程有限公司,宁波中科市政园林建设有限公司,宁波中正管道工程技术有限公司,浙

江金华市融天环保科技有限公司,福建巨联建筑科技股份有限公司,浙江勤奋建设有限公司,苏州山常建设工程有限公司,浙江

历天建设有限公司34家供应商报名

 

14、供应商投标（响应）情况：浙江昊阳建设有限公司,温州中陆建设工程有限公司,杭州城明环境建设有限公司,宁波中科

市政园林建设有限公司,宁波中正管道工程技术有限公司,上海荧锋市政工程有限公司,杭州天意达市政工程有限公司,宁波宏

川环境科技有限公司,浙江慧丰环保科技有限公司,温州市东申建设有限公司,上海景朋环境科技有限公司,上海远鸿建设科技

（集团）有限公司,浙江绿谷集团有限公司,浙江易腾环境科技有限公司,中杭水环境治理（浙江）有限公司,上海郎云市政工

程有限公司,浙江管卫环境科技有限公司,浙江勤奋建设有限公司,苏州山常建设工程有限公司19家供应商投标

 

15、更正公告发布时间: 2021-09-24

16、更正公告发布网站:浙江省政府采购网 

二、评审小组组成二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过 推荐抽取 的方式确定评审专家，其中

采购人代表  1  人，评审专家  4  人，分别如下：

姓名 单位 职称/身份 手机号码 备注

1/4



池忠伟
武义县人民政府国有资产监督管理

办公室
正式专家 13566773803

邹春明 武义县检验检测研究院 临时专家 13566937758 组长

金新华 武义县12345政务服务中心 正式专家 15167922062

俞楼日成 武义县自然资源和规划局 临时专家 15958426678

虞妩凌 浙江武义经济开发区 采购人代表 15868991950

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。  

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：     

标项1:浙江易腾环境科技有限公司,不符合,说明: 无安全生产许可证 宁波中正管道工程技术有限公司,不符合,说明: 无安全生

产许可证           

2、符合性审查情况说明:  

标项1:无 

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

标项1:浙江易腾环境科技有限公司,不符合,说明: 无安全生产许可证 宁波中正管道工程技术有限公司,不符合,说明: 无安全生

产许可证 

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：          

标项1:无  

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：          

标项1:浙江绿谷集团有限公司综合得分最高 

6、供应商得分排序表
标项1:
  

序号 供应商 最终报价(元) 商务/技术得分 价格得分 最终得分 排序

1 浙江绿谷集团有限公司
3269178元

(评审价：2942260.2000元)
69.8 20.0 89.8 1

2 浙江勤奋建设有限公司
3880514.29元

(评审价：3492462.8610元)
72.4 16.85 89.25 2

3 宁波宏川环境科技有限公司
4315315元

(评审价：3883783.5000元)
73.4 15.15 88.55 3

4 上海远鸿建设科技（集团）有限公司
4364352.63元

(评审价：3927917.3670元)
72.6 14.98 87.58 4

2/4



5 杭州天意达市政工程有限公司
3873975.93元

(评审价：3486578.3370元)
69.4 16.88 86.28 5

6 浙江管卫环境科技有限公司
3432636.90元

(评审价：3089373.2100元)
65.2 19.05 84.25 6

7 上海荧锋市政工程有限公司 2942260.2元 62.2 20.0 82.2 7

8 上海郎云市政工程有限公司
3269178元

(评审价：2942260.2000元)
61.0 20.0 81.0 8

9 温州市东申建设有限公司
4086472.5元

(评审价：3677825.2500元)
65.0 16.0 81.0 9

10 苏州山常建设工程有限公司
4772999.88元

(评审价：4295699.8920元)
66.6 13.7 80.3 10

11 上海景朋环境科技有限公司
4266277.29元

(评审价：3839649.5610元)
64.8 15.33 80.13 11

12 温州中陆建设工程有限公司
3923013.6元

(评审价：3530712.2400元)
62.8 16.67 79.47 12

13 浙江昊阳建设有限公司
3923013.6元

(评审价：3530712.2400元)
61.4 16.67 78.07 13

14 浙江慧丰环保科技有限公司
3923013.60元

(评审价：3530712.2400元)
61.3 16.67 77.97 14

15 杭州城明环境建设有限公司
4315314.96元

(评审价：3883783.4640元)
62.2 15.15 77.35 15

16 中杭水环境治理（浙江）有限公司
3677825.25元

(评审价：3310042.7250元)
41.4 17.78 59.18 16

17 宁波中科市政园林建设有限公司
4658578元

(评审价：4192720.2000元)
39.4 14.04 53.44 17

 

7、推荐的中标（或成交）候选人  

综上，现推荐中标候选人：

标项1:

第一中标候选人：浙江绿谷集团有限公司

 

3/4



8、其他需说明的评审情况：

标项1:无

 

                                               

评审小组成员专家（签名）：  

现场监督员（签名）：

项目经办人（签名）：

                           2021年10月9日                            

                             

4/4


	政府采购项目评审报告
	二、评审小组组成
	三、评审方法和标准
	四、评审情况及说明


